
SMLOUVA O DÍLO
Zakázka č. 794/13

uzavřená podle obchodního zákoníku
(dále jen smlouva, SD)

čj.objednatele
I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Obec Hodějice
Sídlo: Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna
IČ: 00291773
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu. 5626731/0100
Jednající ve věcech smluvních Blahoslava Suchánková

ve věcech technických
Zapsán v registru ekonomických subjektů u ČSÚ, divize Brno, č.j. 535/99.

2. Zhotovitel: STAK-D, spol. s r.o.
Sídlo: Domanín 212, PSČ 696 83
Osoby oprávněná jednat ve věcech:
- smluvních a technických: Josef Šlahůnek, jednatel
- technických: Miroslava Kempová 602302423
IČ: 49 44 42 55
DIČ: CZ49 44 42 55
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pob. Bzenec

č. ú.: 1936570267/0100
Zapsán v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 12186

II.IDE TIFlKAČNÍ ÚDAJE
1. Stavba: ZŠ Hodějice
2. Místo: Hodějice

III. PŘEDMĚT DÍLA
1. Předmětem díla jsou opravy konstrukcí klempířských a ohklad podhledu.
2. Předmětem dílajsou stavebně montážní práce a dodávky popsané v odbytovém rozpočtu

č.2013 - 040 ze dne 12.4.2013.

IV. ČAS PLNĚNÍ
1. Zahájení díla 1.7.2013
2. Dokončení díla 30.8.2013

Termín dokončení díla bude prodloužen o dobu, po kterou zhoršené klimatické podmínky (déšť,
velký vítr) nedovolí zhotoviteli dílo provádět a také o dobu, po kterou nebudou určeny materiály,
barvy, nebo výrobky o kterých rozhoduje objednatel v průběhu realizace a tyto mají vliv na
termín dokončení díla.

4. Dílo je předáno řádně, je-li předáno protokolární formou v termínu dohodnutém.

...•.).

Smlouva o dílo - Zakázka č.79411 3 strana I



V. CE A DÍLA
1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za dílo částku uvedenou v odbytovém rozpočtu

č.2013 - 040 ze dne 12.4.2013.

Rozpočet bez DPH

DPH21 %
Cena celkem s DPH

I 177 353,00 Kč

247244,00 Kč
1 424 597,00 Kč

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE
1. Splatnost faktur činí 30 dnů.
2. Fakturace bude probíhat průběžně, dle skutečně provedených prací a objednatelem potvrzených

soupisů prací a dodávek.
3. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28. odst. 2/, zák. č. 235/2004 Sb.

a § 13a zák. č. 513/1991 Sb. V případě, že tyto náležitosti obsahovat nebude nebo bude věcně
chybná, objednatel ji vrátí k přepracování. Lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení řádného
daňového dokladu.

VII. JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA VADY
1. Jakost provedeného díla se řídí platnými normami a předpisy.
2. Záruční doba je 60měsíců a začne plynout ode dne odevzdání a převzetí předmětu díla

smluvními stranami. Tato záruční doba se nevztahuje na výrobky, u nichž výrobce uvádí jinou.
3. Zhotovitel odpovídá za to, že minimálně v záruční době dílo má vlastnosti stanovené právními

předpisy, ustanoveními závazných technických norem a touto smlouvou, popř. má vlastnosti
obvyklé, v okamžiku předání je kompletní a bez zjevných závad.

VIII. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel bude dodržovat pracovní postupy jednotlivých výrobců, jejichž materiálů bude na

střeše použito.
2. Zhotovitel bude respektovat veškeré oprávněné připomínky plynoucí z kontrol prováděných

objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy.
4. Zhotovitel plně odpovídá za bezpečnost svých zaměstnanců a poddodavatelů.
5. Zhotovitel povede montážní deník do kterého se budou provádět zápisy o všech důležitých

skutečnostech díla. Tyto zápisy budou odsouhlasovány zástupci objednatele i zhotovitele. Pokud
objednatel zápis do pěti kalendářních dnů neodsouhlasí, bude tento zápis považován jako
odsouhlasený.

Smlouva o dílo - Zakázka č.794/13 strana 2



IX. ZÁVAZKY OBJEO ATELE
1. Objednate1 připraví a předá staveniště tak, aby zhotovitel mohl začít dílo podle podmínek

dohodnutých ve smlouvě a v díle řádně pokračovat.
2. Objednatel zajistí na staveništi bezplatně pro zhotovitele elektřinu a vodu pro potřeby díla,
3. O předání staveniště zhotoviteli bude proveden zápis, který bude podepsán oběma smluvními

stranami.

X. SMLUVNÍ SANKCE
1. Neuhradí-li objednatel vystavené faktury ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat

úrok z prodlení, který činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení a objednatel se
zavazuje jej uhradit.

2. Nedodrží-li zhotovitel termín dokončení díla dohodnutý ve smlouvě, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

XI. ODSTOUPENÍ 00 SMLOUVY
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy za podmínek vymezených obchodním zákoníkem

v případě, že zhotovitel neprovádí dílo způsobem dohodnutým v této smlouvě, nebo jestliže
provádí dílo zjevně vadně.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, nernůže-Ii v díle pokračovat pro nedodržení
dohodnutých lhůt spolupůsobení při díle objednatelem, pokud prodlení bude činit nejméně 5
kalendářních dnů.

XII. JINÁ UJEDNÁNÍ
1. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.
2. Obě smluvní strany stvrzují níže svými podpisy, že dosáhly dohody v celém rozsahu smlouvy.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a I zhotovitel.

XIII. PROHLÁŠENÍ OBJEONATELE
1. Prohlašuji, že stavební nebo montážní práce nejsou poskytnuty pro moji ekonomickou činnost.

V Domaníně dne: 5.6.2013 V Hodějicích dne: 5.6.2013

OBEC HODĚ}ICE
okr. Vyškov

684 01 Slavkov u Brna
I :2ýl773

Za objednatele
Blahoslava Suchánková

starostka obce

Smlouva o dílo - Zakázka č.794/13 strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 2013 - 040 Uprava rozpočtu dle zaměření
Objekt Název objektu
1 Oprava střechy a dešťové kanalizace
Stavba Název stavby
1 ZS Hodějice
Projektant

JKSO

Objednatel Obec Hodějice
Zpracovatel projektu o

Dodavatel STAK-D, spol.sr.o. Domanín 212
Rozpočtoval

ROZPOČTOV~NÁKLADY

SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek o
Náklady na m.j. o
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo 794/13
Počet lístů 4

Základní rozpočtové nákladv Ostatní rozpočtové nákladv

HSV celkem 187716 Ztížené výrobní podmínky o
Z PSV celkem 944 354 Oborová přirážka

R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 1 132 070 Zařízení staveniště 33962

Provoz investora

11 321HZS O Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 1 132 070 Ostatní náklady neuvedené

O

Vypracoval Za zhotovitele
45283ZRN+ost.nákladv+HZS 1 177 353 Ostatní nákladv celkem

Za obiednatele

Jméno: Jiří Ryba Jméno: Josef Šlahůnek

Datum: 12.4.2013 Datum:

Podpis: Podpis: Ydtt
1r;;1®::--"':---+-_-~~V Jf
~Jl"- V~0

STAK·O,!spol. s r.o. ~
696 83 o ""'nin 212

IC:4944425S. IČ:CZ4944425S

5.6.2013 Datum:

Jméno: Blahoslava Suchánková

5.6.2013

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 177 353 Kč

Základ pro DPH 0,0 %
DPH 21,0 %

DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

247244 Kč
O Kč
O Kč

1 424597 Kč

Poznámka:

Rozpočet obsahuje položky dle zaměření - oplechování související se
střechou + návrh svodů.
Rozpočet neobsahuje výměnu oplechování atik, nadezdívek, demontáže a
zpětné montáže panelů a antén.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet: 2013 - 040
a dešťové kanalizace

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou.ů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 63458 O O O O
5 Komunikace 5325 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 7898 O O O O
8 Trubní vedení 28162 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bourání 1 750 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 14405 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 12649 O O O O
713 Izolace tepelné O 82106 O O O
762 Konstrukce tesařské O 281 162 O O O
764 Konstrukce klempířské O 155063 O O O
765 Krytiny tvrdé O 426022 O O O
D96 Přesuny suti a vvbouranvch hmot 54070 O O O O

CELKEM OBJEKT 187716 944354 O O O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 0,0 1 132070 O
Oborová přirážka O 0,0 1 132070 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 1 132070 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 1 132070 O
Zařízení staveniště O 3,0 1 132070 33962
Provoz investora O 0,0 1 132070 O
Kompletační činnost (ICD) O 1,0 1 132070 11 321
Rezerva rozpočtu O 0,0 1 132070 O

CELKEM VRN 45283

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

a dešťové kanalizace

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 113106231 ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 7,00 31,00 217,00
2 113204111 ROO Vytrháni obrub záhonových m 6,00 29,00 174,00
3 139601101ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 56,88 550,00 31 284,00
4 162201203ROO Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 15,80 140,00 2212,00
5 162201210ROO Připlatek za dalš.1 Om, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 474,00 3,00 1 422,00
6 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 15,80 226,00 3570,80
7 162701109ROO Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 15,80 19,00 300,20
8 174101102ROO Zásyp ručni se zhutněním m3 56,88 81,00 4607,28
9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním

štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 15,80 810,00 12798,00
10 175101109ROO Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 15,80 195,00 3081,00
11 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 15,80 240,00 3792,00

Celkem za 1 Zemní práce 63458,28
Díl: 5 Komunikace
12 564201500UOO Podklad komunikací štěrkopísku 25cm m2 7,00 145,00 1015,00
13 596245021 ROO Kladení zámkové dlažby tI. 6 cm do MC tI. 4 cm m2 7,00 320,00 2240,00
14 917732111 RT3 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně

obrubníku ABO 30 - 6 100/6/30 m 6,00 250,00 1 500,00
15 59248020 Dlažba zámková GRANIT 30/20/8 " přírodní m2 1,50 380,00 570,00

Celkem za 5 Komuníkace 5325,00
Díl: 62 Upravy povrchů vnější
16 622459141 ROO Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžící m2 12,80 46,00 588,80
17 622481211RT7 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné

sítě a stěrkového tmelu Hasit m2 12,80 245,00 3136,00

18 978023471 ROO Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového m2 12,80 56,00 716,80
19 62-1 Uprava vlhkého zdiva - větraný obklad z desek Cetris vč.

povrchové úravy soub. 1,00 0,00 0,00

20 622471116ROO Tenkovrstvá akrylátová omítkovina m2 12,80 270,00 3456,00

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 7897,60
Díl: 8 Trubní vedení
21 721176223ROO Potrubí KG svodné (Iežaté) v zemi ON 125 x 3,2 mm m 47,00 192,00 9024,00

22 721176224ROO Potrubi KG svodné (Iežaté) v zemi ON 150 x 4,0 mm m 32,00 222,00 7104,00

23 721242110RT1 Lapač střešních splavenin PP HL600 ON 100, kloub
zápachová klapka, koš na listí kus 5,00 410,00 2050,00

24 721290111ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 m 79,00 15,00 1 185,00

25 871111101ROO M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění ON 150 mm m 79,00 63,00 4977,00

26 871313121ROO Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, ON 150 m 79,00 18,00 1 422,00

27 721290112ROO Frézováni usazen in v potrubí kanalizační přípojky soub. 1,00 2400,00 2400,00

Celkem za 8 Trubní vedení 28162,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
28 952901111 ROO Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m m2 350,00 5,00 1 750,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 750,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
29 941111000 Montáž, demontáž použití stavebního výtahu kpl 1,00 5000,00 5000,00

30 943111112UOO Mtž leš trub leh -podl v20m m3 85,00 58,00 4930,00

31 944111111 UOO Mtž ochran lešení nad vstupem m 12,00 125,00 1 500,00

32 944111211UOO Přípl ZKD den lešení k 94411-1111 m 85,00 35,00 2975,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 14405,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
34 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 33,29 380,00 12648,68

Celkem za 99 Staveníštní přesun hmot 12648,68
Díl: 713 Izolace tepelné
35 713111221RK4 Montáž difůzní fólie z hora na izolaci dle zadání m2 420,41 45,00 18918,23

36 713121121RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve
specifikaci m2 420,45 25,00 10511,25

37 63151404 Isover DOMO, izolační pásy tI. 80 mm m2 840,81 58,00 48766,98

38 998713202ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 781,96 5,00 3909,82

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

a dešťové kanalizace

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Celkem za 713 Izolace tepelné 82106,28

Díl: 762 Konstrukce tesařské
39 762331911 ROO Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m m 6,00 25,00 150,00
40 762332931 RT2 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 včetně

dodávky řeziva, hranoly 10/10 m 6,00 152,00 912,00
41 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně

dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 583,00 86,70 50546,10
42 762342204RT3 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně

dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm m2 583,00 34,60 20171,80
43 762342812ROO Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2 583,00 10,50 6121,50
44 762355802ROO Demontáž a montáž komínových lávek vč. dodávky m 0,00 0,00 0,00
45 762395000ROO Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 5,00 560,00 2800,00
46 783783321UOO Nátěr tesař kcí dřevokaz sanační m2 598,00 24,00 14352,00
324 762520010RAB Podlaha z prken hrubých na sraz na polštáře á 1 m, prkna

tloušťky 24 mm m2 420,41 324,00 136211,22
48 76200001 Hromosvod na sřešním plášti vč. revizní zprávy kpl 1,00 36000,00 36000,00
49 998762203ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 2672,65 5,20 13897,76

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 281 162,38
Díl: 764 Konstrukce klempířské
50 764321250ROO Oplechování Pz říms pod nadříms. žlabem, rš 800 mm m 99,50 387,00 38506,50

76432129 Demontáž opl.řims pod nadříms. žlabem, rš 800 mm m 99,50 39,00 3880,50
51 764331250ROO Zlab nadstřešní oblý z Pz plechu, rš 660mm m 99,50 497,00 49451,50
52 764331851 ROO Užlabí z PZ plechu rš.660mm m 17,00 296,00 5032,00
53 764339210ROO Lemování z Pz, komínů na vlnité krytině, v ploše m2 1,49 650,00 968,50
54 764339821 ROO Demontáž lemov. komínů m2 1,49 50,00 74,50
55 764348222UOO Mtž sněh zachytač tyčový Pz dl 500 m 0,00 0,00 0,00
56 764353861 ROO Demontáž žlabů nadříms. v lůžku, rš 800 mm, do 45° m 99,50 38,00 3781,00

764454200ROO Demontáž odpadních trub m 66,00 25,00 1 650,00
764454203ROO Odp. trouby z Pz, kruhové, D 120 mm + nájem plošiny m 66,00 412,00 27192,00

57 764361320ROO Okno střešní z AI plechu, krytina vlnitá,60 x 60cm kus 8,00 2100,00 16800,00
58 764361811 ROO Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45° kus 1,00 50,00 50,00
59 767316311UOO Mtž střešního výlezu kus 8,00 250,00 2000,00
60 998764203ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 1493,87 3,80 5676,69

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 155063,19
Díl: 765 Krvtiny tvrdé
61 765312860ROO Demontáž krytiny dvoudrážk.,zvětralá malta,do suti m2 583,00 24,00 13992,00
62 765313112ROO Krytina Francouzská 14, střech jedn., na sucho m2 583,00 414,20 241478,60

63 765313131 ROO Hřeben z hřebenáčů č.2 na větrací pás s kartáči m 30,50 695,00 21 197,50
64 765313141 ROO Nároží z hřebenáčů č.2 na větrací pás s kartáči m 50,00 758,00 37900,00
65 765313690UOO Přiřezání tašek TONDACH drážkových m 134,00 68,00 9112,00
66 765331663ROO Větrací pás z PVC perforovaný m 99,50 33,00 3283,50

765331663R01 Universální větrací mřížka m 99,50 48,00 4776,00
765313190TOO Těsnící klínový pás do úžlabí m 34,00 29,00 986,00

67 765331711 ROO Příplatek za sklon přes 45° do 60°, drážkové m2 101,50 19,00 1 928,50
68 765901131 ROO Fólie podstřešní paropropustná 1359 m2 641,30 42,00 26934,60

69 59660245 Hák protisněhový (Francouzská 14) D-40 kus 1 749,00 24,80 43375,20
70 998765202ROO Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 4049,64 5,20 21058,12

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 426022,02
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot
71 979017111 ROO Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 33,19 165,00 5476,66

72 979017191ROO Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 33,19 85,00 2821,31

73 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 33,19 154,00 5111,55

74 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 663,84 28,00 18587,46

75 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 33,19 165,00 5476,66

76 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 331,92 15,00 4978,78

77 979999998ROO Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno t 33,19 350,00 11617,16

Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 54069,60

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2


